อุปกรณ์ในโครงการครบถ้วน เรียบร้อย พร้อมใช้งานให้แล้วเสร็จภายใน 120 วัน นับถัดจากวันท่ีลงนามใน 

สัญญา 

12.เง่ือนไขหรือเอกสารอื่น ๆ
12.1.สำเนาใบข้ึนทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี) 
12.2 สำเนาหนังสือรับรองสินค้า Made in Thailand ของสภาอุตสาหกรรมแห่งประเทศไทย (ถ้ามี) 

13. วงเงินในการจัดหา

9,200,000 บาท (เก้าล้านสองแสนบาทถ้วน) 

14. หน่วยงานที่รับผิดชอบดำเนินการ

สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยรีาชมงคลตะวันออก